XXXVII° TROFEO CITTA' DI SARZANA
A.S.D. ARCIERI SARZANA (R1203002)
 Via Paradiso 2
19038 SARZANA SP, 08-01-2012
Giudici di Gara: Fabbri Fabio
Direttore dei Tiri: Maina Roberta
Comitato Organizzatore: Latronico Rocco
Arco olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 009D GIBALDO Emanuele 03 03018 Arcieri 5 Stelle 257/ 1 260/ 1 517 12 25
2 2- 004D PELLINI  Andrea 00 03026 Asd Arcieri Fivizzano 232/ 2 238/ 2 470 12 14
3 2- 007C MIRIELLO Maurizio 04 03001 A.g.a. 219/ 4 234/ 3 453 3 18
4 2- 005D LOMBARDI Gianluca 02 03026 Asd Arcieri Fivizzano 223/ 3 206/ 4 429 8 12
Arco olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 004A VIOLI Sara 01 03008 A.s.d. Arcieri Sarzana 280/ 1 276/ 1 556 27 24
2 1- 010A PELVIO Veronica 02 03001 A.g.a. 279/ 2 262/ 2 541 23 21
Arco olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 009A CALABRETTO Giovanni 02 03002 A.s.d. Arcieri Della Superba 273/ 1 278/ 1 551 23 28
2 1- 008C PICCININI Giuseppe 02 03008 A.s.d. Arcieri Sarzana 264/ 2 260/ 2 524 15 24
3 2- 005C REBAGLIATI Enrico 02 03018 Arcieri 5 Stelle 255/ 4 254/ 3 509 12 19
4 1- 011C EVANGELISTI Enrico 04 03023 A.s.d. Arcieri Del Golfo 257/ 3 230/ 7 487 11 16
5 1- 009A MARCINNO' Mario 04 03023 A.s.d. Arcieri Del Golfo 237/ 5 237/ 4 474 8 16
6 1- 005C BAUDONE Giovanni 04 03023 A.s.d. Arcieri Del Golfo 229/ 7 237/ 5 466 2 18
7 2- 008C GARBARINO Adriano 04 03002 A.s.d. Arcieri Della Superba 233/ 6 232/ 6 465 6 20
8 2- 010C GUARNERI Carlo 04 03002 A.s.d. Arcieri Della Superba 226/ 8 206/ 9 432 6 7
9 2- 009B BIZZARRI Fabrizio 00 03002 A.s.d. Arcieri Della Superba 212/ 9 218/ 8 430 7 10
Arco olimpico - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 011A RIGONI Maria Rita 03 03001 A.g.a. 241/ 1 259/ 1 500 11 19
2 2- 010A VENTURIN Cosetta 03 03001 A.g.a. 239/ 2 239/ 2 478 6 22
3 2- 011B PACETTI Graziana 04 09057 Don Gnocchi - Tiro Con L'arco 239/ 3 230/ 4 469 8 12
4 1- 007B CERVINI Anna 03 03023 A.s.d. Arcieri Del Golfo 226/ 4 233/ 3 459 10 7
Arco olimpico - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 001B GIBALDO Davide AM 03 03018 Arcieri 5 Stelle 271/ 1 257/ 1 528 18 22
2 1- 004D LATRONICO Leonardo 03 03008 A.s.d. Arcieri Sarzana 245/ 2 230/ 2 475 7 14
3 2- 007D BONFIGLI Giacomo 04 03026 Asd Arcieri Fivizzano 239/ 3 223/ 3 462 7 13
Arco olimpico - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 008B RICCI Ilaria 03 03008 A.s.d. Arcieri Sarzana 246/ 1 252/ 1 498 12 15
2 2- 011C BADIALI Sara 03 09076 Asd A.fa.p.h. Massa 242/ 2 250/ 2 492 9 17
Arco olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 010D GIANNINI Valerio 03 09057 Don Gnocchi - Tiro Con L'arco 253/ 1 249/ 1 502 5 30
2 1- 010B BALLONE Leonardo 03 03008 A.s.d. Arcieri Sarzana 241/ 3 241/ 2 482 8 19
3 1- 005A PUGLIESE Emanuele 03 03008 A.s.d. Arcieri Sarzana 245/ 2 231/ 4 476 11 12
4 1- 010C CECCOTTI Emilio 04 03008 A.s.d. Arcieri Sarzana 219/ 5 239/ 3 458 7 14
5 2- 008D FERRETTI  Mattia 04 03026 Asd Arcieri Fivizzano 230/ 4 221/ 5 451 7 16
6 1- 008A TASSARA Matteo RM 04 03001 A.g.a. 207/ 6 203/ 1 410 4 6
Arco olimpico - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 007C BERTORELLO Elena 03 03008 A.s.d. Arcieri Sarzana 265/ 1 260/ 2 525 17 25
2 1- 006C PIRAS Valentina 03 03008 A.s.d. Arcieri Sarzana 256/ 2 265/ 1 521 17 21
3 2- 010B REBAGLIATI Chiara RF 02 03018 Arcieri 5 Stelle 247/ 3 232/ 4 479 8 18
4 2- 006D TESCONI  Ilaria 04 03026 Asd Arcieri Fivizzano 233/ 4 237/ 3 470 8 15
1/3 Classifica di Classe - Individuale - 20120111.121540
XXXVII° TROFEO CITTA' DI SARZANA
A.S.D. ARCIERI SARZANA (R1203002)
 Via Paradiso 2
19038 SARZANA SP, 08-01-2012
Giudici di Gara: Fabbri Fabio
Direttore dei Tiri: Maina Roberta
Comitato Organizzatore: Latronico Rocco
Arco olimpico - Allieve Femminile Continua
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
5 1- 005B FORCIERI Margherita 03 03008 A.s.d. Arcieri Sarzana 229/ 5 222/ 5 451 6 13
6 1- 011D PELVIO Elisa RF 00 03028 A.s.d. Arci. Sesta Godano 212/ 6 184/ 3 396 4 9
Arco olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 009B RICCO Samuele 04 03023 A.s.d. Arcieri Del Golfo 206/ 1 201/ 2 407 6 10
2 2- 002D BASTERI Michele 00 09067 A.s.d. Comp. Frecce Apuane  99/ 2  67/ 3 166 1 1
Arco olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 011B MESSERCOLA Luna 02 03008 A.s.d. Arcieri Sarzana 229/ 1 239/ 1 468 9 14
2 2- 004C AGGIO Camilla 03 03001 A.g.a. 206/ 2 214/ 2 420 5 13
Arco olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 012C BATTAGLIA Roberto 04 03008 A.s.d. Arcieri Sarzana 252/ 1 259/ 1 511 15 18
2 2- 012D CONTARINO Luca 04 03008 A.s.d. Arcieri Sarzana 230/ 2 233/ 2 463 6 14
Arco olimpico - Giovanissimi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 012A PUGLIESE Eleonora 00 03008 A.s.d. Arcieri Sarzana 218/ 1 222/ 1 440 8 14
Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 001C GRILLI Luca 01 08034 A.s.d. Comp.arc.del Torrente 287/ 1 285/ 2 572 32 28
2 2- 001A BIANCARDI Alessio 01 03026 Asd Arcieri Fivizzano 283/ 2 287/ 1 570 30 30
3 1- 002A TANZINI Paolo 03 03008 A.s.d. Arcieri Sarzana 269/ 3 252/ 3 521 8 32
Arco Compound - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 002B RUMBOLO Luisa 01 03023 A.s.d. Arcieri Del Golfo 273/ 2 279/ 1 552 19 34
2 1- 003D FRANDI Jasmil 01 03008 A.s.d. Arcieri Sarzana 278/ 1 274/ 2 552 17 38
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 003B PELVIO Enrico 02 03028 A.s.d. Arci. Sesta Godano 280/ 1 284/ 1 564 24 36
Arco Compound - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 001C PICCININI Luca 01 03008 A.s.d. Arcieri Sarzana 279/ 2 284/ 1 563 23 37
2 1- 001D VINCENTI Daniele 02 03008 A.s.d. Arcieri Sarzana 280/ 1 280/ 2 560 23 34
3 1- 004C VATTERONI Davide 04 03008 A.s.d. Arcieri Sarzana 262/ 3 262/ 3 524 1 44
Arco Compound - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 003A SAVI Nicolò 04 03008 A.s.d. Arcieri Sarzana 279/ 1 274/ 1 553 17 39
2 1- 002C PIRAS Simone 04 03008 A.s.d. Arcieri Sarzana 271/ 2 270/ 2 541 12 38
3 1- 002D DIANA Alessandro 04 03008 A.s.d. Arcieri Sarzana 247/ 3 247/ 3 494 4 26
Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 004B CASSIANI Sergio Massimo MM 01 03026 Asd Arcieri Fivizzano 271/ 1 265/ 1 536 24 21
2/3 Classifica di Classe - Individuale - 20120111.121540
XXXVII° TROFEO CITTA' DI SARZANA
A.S.D. ARCIERI SARZANA (R1203002)
 Via Paradiso 2
19038 SARZANA SP, 08-01-2012
Giudici di Gara: Fabbri Fabio
Direttore dei Tiri: Maina Roberta
Comitato Organizzatore: Latronico Rocco
Arco Nudo - Senior Maschile Continua
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
2 2- 003B BELLOTTI Daniele 01 03026 Asd Arcieri Fivizzano 255/ 2 265/ 2 520 16 23
3 2- 003A OLIVIERI Massimo 01 03026 Asd Arcieri Fivizzano 237/ 3 239/ 3 476 7 17
4 2- 006B CECCARELLI Andrea 04 09076 Asd A.fa.p.h. Massa 195/ 4 191/ 4 386 3 6
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 002B CINI Stefano 02 09057 Don Gnocchi - Tiro Con L'arco 265/ 1 270/ 1 535 21 19
2 2- 005B GARBINI Piero 01 03001 A.g.a. 260/ 2 263/ 2 523 17 22
3 2- 005A BASTERI Valter 02 09067 A.s.d. Comp. Frecce Apuane 252/ 3 262/ 3 514 10 27
4 2- 007A ALDRIGHETTI Claudio 02 01018 A.s.d. Arcieri Delle Alpi 227/ 5 239/ 4 466 13 10
5 2- 007B BELLARDI Luigi 03 03001 A.g.a. 228/ 4 235/ 5 463 2 20
6 1- 007A AIELLO Luciano 04 03026 Asd Arcieri Fivizzano 224/ 6 188/ 7 412 6 11
7 2- 004A GAMBINO Giuseppe 03 09067 A.s.d. Comp. Frecce Apuane 200/ 7 202/ 6 402 4 11
Arco Nudo - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 009C RICEVUTO Rosalba 01 03001 A.g.a. 238/ 1 234/ 2 472 11 15
2 1- 006A CAPRINO Daniela 02 03001 A.g.a. 210/ 2 251/ 1 461 8 19
3 2- 008A MAGRI Elisabetta 03 03001 A.g.a. 172/ 3 151/ 3 323 1 6
Arco Nudo - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 003C GAMBINO  Paolo RM 03 09067 A.s.d. Comp. Frecce Apuane 205/ 1 189/ 1 394 1 10
Arco Nudo - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 008B CECCARELLI Federica 00 09076 Asd A.fa.p.h. Massa 137/ 1 156/ 1 293 2 4
Arco Nudo - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 002C DEL GIUDICE Matteo 03 09076 Asd A.fa.p.h. Massa 207/ 1 223/ 1 430 6 9
2 2- 006A OREZZI  Enrico Paolo 03 03001 A.g.a. 202/ 2 151/ 2 353 1 7
Arco Nudo - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 009C UNTI Andrea 04 09076 Asd A.fa.p.h. Massa 144/ 1 121/ 1 265 0 7
2 2- 012B CECCARELLI Lorenzo 04 09076 Asd A.fa.p.h. Massa 113/ 2 112/ 2 225 0 1
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
3/3 Classifica di Classe - Individuale - 20120111.121540